
*'
<53

\

f.
C :•.v.ti-.KK,.,

\ <yvp

•nt *H :i- HLUmi ill •etc.60.J.10.095 •Cÿriltopjimploiu «fo»tilo« Ce.

.«buolr/AfumfpU(»siitiqi)U|{U«tru
4:1 " £? 9,5404.4000, Milll1' . ... -0

iooo/9oao7,<!CH?o
SSK6WB

PROPOSTA DE PREgOS REAJUSTADA

Assinado de forma
digital por ANA HEUA
GOMES DE

ANA HEUA
GOMES DE
UMA:63127229 LIMA:63127229372

Dados: 2021.08.02
15:25:12 -03'00'

A
CENTRAL DE LICITAfOES DO MUNIC1PI0 DE SOBRAL

REF.: PREGAO ELETRONICO N» 099/2021-SME 372

IDENTIFICAfAO DO PROPONENTE:

ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PI.ACAS LTDA •MERAZAO SOCIAL:

06.676.965-505.502.243/0001-41 101.896-0CNPJ: INS.ESTADIML INS.MUNICIPAL

AV.FRANCISCO sA - N«2829 60.310.0SSCARLITO PAMPLONAENDEREQO; BAIRRO CEP

CEARA 02.08.2021FORTALEZAClDADE: ESTADO DATA

(85) 3236.4000 •(85) 98807.4000 •(85) 98404.4000 (85) 3236.4000TELEFONE/CEL FAX

ALUMIPLACAS@lIOTMAIL.COM WWWALUMIPLACAS.COM.BREMAIL: SITE

AGENCIABANCO BRADESCO 15336-20747-1DADOS BANCARIO: C/C

ANA HfiLIA GOMES DE LIMA - CARGO: S6CIA GERENTE SOLTEIRABRASILEIRAREPRESENTANTE: NACIONALIDADE ESTADO CIVIL

DOMICfUO RUA OMAR PAIVA NB 196 - BL0C0 2 •ALVARO WEYNECPF -631.272.293-72 - RG •2003002238611CPF /R0

OBJETO: REGISTRO DE PREgO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISigOES COM INSTALAgAO DE PLACAS, BRASOES, LETRAS DE FACHADA E IMPRESSAO EM
LONA FRONT LIGHT,PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARY MUNICIPAL DA EDUCAgAO, CONFORME AS ESPECIFICAgGES E QUANTITATIVOS

PREVISTOS NO ANEXOI- TERMO DE REFERENCE* DESTE EDITAL.

A PROPOSTA DE PREgOS ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAgOES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

PELO PRESENTE INSTRUMENTO, VIMOS APRESENTAR NOSSA PROPOSTA DE PREfOS RELATIVA AO OBjETO DESTA LICITAgAO, BEM COMO AS INFORMAgOES,

CONDigOES DA PROPOSTA E DECLARAgOES EXIGIDAS NO EDITAL DO PREGAO ELETRONICO ACIMA CITADO.

PRAZO DE VALIDADE NAO INFERIOR A 90 (NOVENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DA SUA EMISSAO.

NOS COMPROMETENDO A ENTREGAR TODO MATERIAL DE ACORDO COM O EDITAL.

DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE ACORDO COM TODOS OS TERMOS DO EDITAL BEM COMO SEUS PRAZOS E DETERMINATES.
DECLARAMOS QUE ESTAMOS PLENAMENTE HABILITADOS A PARTICIPAR DO PRESENTE CERTAME.

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS TODOS OS REQUISITOS DE HABILlTAgAO, NAO ESTAMOS IMPEDIDOS DE PARTICIPAR EM QUALQUER AMBITO FEDERAL,

ESTADUAL OU MUNICIPAL EM TERRIT6R10 NACIONAL OU INTERNACIONAL.

DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO DOS TERMOS DO EDITAL, E CONCORDAMOS COM TODOS OS TERMOS DO MESMO.

DECLARAMOS CUMPRIR AS CONDigOES DE GARANTIA DO OBJETO.
NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETOS DESTA LICITAgAO;

QUE NAO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAgAO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDigOES

PREVISTAS NESTE EDITAL.

Alumiplucus - Paginu 1 da Proposta dc Prcÿos



/
'

"!

-i

1at '43/0091*41*CGf. 06.670,965.5.

& N*'a#29*'C£P,'«bf310,055s-:A HLumi CSiilto«*»ni(iron» .fattnlia»-C«.

btmaltcom/Von<las.4lurn>pUica5<S?hotmy|l.com. *

iifSIfifvs
\

Q

a.
:

PROPOSTA DE PREQOS REAJUSTADA

Asslnadode forma
digital por ANAHELIA
GOMES DE

ANAHELIA
GOMES DE

LIMA:63127229
Dados: 2021.08.02
15:25:18 -03'00'

A
CENTRAL DE LICITAQOES DO MUNICfPIO DE SOBRAL

REF.: PREGAO ELETRON1CO W 099/2021-SME 372

IDENTIFICACAO DO PROPONENTE:

ALUMIPLACAS SIIQ NOGUE1RA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA •MERAZAO SOCIAL :

INS. ESTADUAL05.S02.243/0001-41 06.676.965-5 181.096*0CNPJs INS. MUNICIPAL

AV. FRANCISCO SA - N® 2829 CARLITO PAMPLONA CEP 60.310.055ENDERECO: BAIRIIO

CEARA 02.08.2021FORTALEZA ESTADOCIDADB: DATA

(85) 3236.4000(85) 3236.4000 •(85) 98807.4000 - (85) 98404.4000TELEFONE/CEL FAX

ALUM1PLACAS@U0TMA1L.COM WVVW.ALUMIPLACAS.COM.BREMAIL: SITE

ACENCIA 0747*1 15336-2BANCO BRADESCO C/CDADOS BANCARIO:

ANA HfiLlA GOMES DE LIMA - CARGO: SOCJA GERENTE BRAS1LEIRA SOLTEIRAREPRESENTANTE: NACIONALIDADE ESTADO CIVIL

DOMidUO RUA OMAR PAIVA N“ 196 - BLOCO 2 - ALVARO WEVNECPF- 631.272.293-72 - RG •2003002238611CPF /RG

LOTE4

QUANTI-
TATIVO

VALOR UNITARIOESPECIFICAQAO DO MATERIAL VALOR TOTALMARCA/MODELO UNIDITEM

BRASAO EM AQO INOX COM RECORTE,

PINTADO

EM AT£ 04 CORES, COM GRAVAQAO EM
BAIXO

RELEVO. TAMANHO DAPEQA
APROXIMADAMENTE 39 CM X 47,5 CM.

ESPECIFICAQAO COMPLEMENTAR: COM

INSTALAQAO.

UNIDA
R$ 7.800,00R$ALUMIPLACAS 15 520,001

DE

R$ 7.800,00VALOR TOTAL 4 R$

VALOR TOTAL 7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS REAIS)

LOTE7

QUANTI*
TATIVO

VALOR UNITARIO VALOR TOTALESPECIFICAQAO DO MATERIAL UNIDMARCA/MODELOITEM

LETRAS DE FACHADA EM AQO INOX 304

MEDINDO 30 CM (INSTALADA EM FACHADA).

ESPECIFICAQAO COMPLEMENTAR: POLIDO E

COM ACABAMENTO A LASER, COM

INSTALAQAO

UNIDA R$ 64.750,00R$ 185,00ALUMIPLACAS 3501 DE

R$ 64.750,00VALOR TOTAL 7 R$

VALOR TOTAL R$ 64.750,00 (SESSENTA E QUATRO MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)

VALOR GLOBAL TOTAL R$ 72.550,00 (SETENTA E DOIS MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS)

Alumiplacas - IViginu 2 da Proposta dc Prcvos



A
i-

'xs:fry
:ÿ1-ÿ7

***'o*iWi.!

Ulii vv .
•

.

i'-yCNfU. O5:S02,?4J/0Oai*4tÿ<QF. 06.676 965,5.

©'tot.U*K\HO S6N« 2629 -CEP,60.5J0.05? •Cortlto P»mpIon«

A)umÿiK4i><&Hotm4!>.con)/Wn<fAf.>ahiit>i()Jiic4«<S)hotmaitcom.

AIUMINIO AtfODIZADO, A<JO E ACftiuCQ |£.

4’ : /I
ill * Mfi1

I
I

PR0P0STA DE PREgOS REAjUSTADA

A
CENTRAL DE UCITAgOES DO MUNICfPIO DE SOBRAL

REF.; PREGAO ELETRONICO N° 099/2021-SME

IDENTIFICAgAO DO PROPONENTE:

ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA •MERAZAO SOCIAL :

05.502.243/0001-41 06,676.965-5 101.096-0CNPJ: INS.ESTADUAL INS.MUNICIPAL

AV. FRANCISCO SA - N®2829 60.310.055CAKLiTO PAMPLONAENDEKE£0: BA1RRO CEP

CEARA 02.00.2021FORTALEZACIDADE: ESTADO DATA

(05)3236.4000(85) 3236.4000 - (05) 90007.4000 - (05) 98404.4000TELEFONE/CEL FAX

ALUMlPLACAS@HOTMAIL.COM WWW.ALUMIPLACAS.COM.BREMAIL: SITE

AG&NCIA 15336-2BANCO BRADESCO 0747-1DADOS BANCARIO: C/C

ANA H£LIA GOMES DE LIMA - CARGO: S6CIA GEKENTE URASILEIRA SOLTEIRAREPRESENTANTE: NACIONALIDADE ESTADO CIVIL

DOMlClLIO RUA OMAR PAIVA N°196 - ULOCO 2 - ALVARO WEYNECPF -631.272.293-72 RG - 2003002238611CPF /RG

0OBJETO CONTRATUAL TERA GARANTIA DE ACORDO COM OS TERMOS DO EDITAL

DECLARAMOS QUE, 0 VALOR DO PREQO UNITAR10 E 0 VALOR TOTAL ESTAO DETALHADOS NESTA PROPOSTA DE PRE£0, NOS QUAIS ESTAO INCLUfDAS TODAS AS DESPESAS

DIRETAS E INDIRETAS, AL6M DE SUA REMUNERAÿAO. INCLUSIVE IMPOSTOS, TAXAS DE QUALQUER NATUREZA, CONTRIBUTES. ALVARAS. MAO DE OBRA. SALAR10S.
ENCARGOS SOCIA1S. PREVIDENClARlOS E TRABALMISTAS, EMBALAGENS, TRANSPORTES. SEGUROS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS NBCESSARIAS QUE INCIDAM OU

VENHAM A INCIDIR SOBRE A EXECUgAO DO OBJETO DESTA LICITAtAO.;

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM OS TERMOS DO EDITAL.

GARANTIA: DE ACORDO COM OS TERMOS DO EDITAL.

DECLARO, SOB AS SANIES ADMINISTRATES CABfVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI,QUE TODA DOCUMENTAgAO ANEXADA AO SISTEMA £
AUTfcNTICA

DECLARAMOS, SOU AS PENAS DA LEI, PARA OS DEVIDOS FINS, SEM PREjlJlZO DAS SANfOES E MULTAS PREVISTAS NESTE ATO CONVOCAT6RIO, QUE SE ENQUADRA COMO MICROEMPRESA OU

EMPRESA DE PEQUENO PORTE, NOS TERMOS PREV1STOS NA LEI COMPLEMENTAR N» 123, DE 14 DE DKZKMBRO DE 2006 (ALTF.RADA PELA LEI COMPLEMENTAR N° 147, DE 07 DE AGOSTO DE

2014), CUJOS TERMOS DECLARO CONHECER NA INTEGRA, ESTANDO APTA, PORTANTO, A EXERCER 0 DIRE1TO DE PREFERCNCIA NO PROCEDIMENTO LICITAT6RI0 DO PREGAO ELETRONICO.

ANA HELIA GOMES
liMAt)i]7j»]7j

Ojdoi iOll C«01IS JS J7

FORTALEZA-CE 02 DE AGOSTO DE2021
DE
LIMA:63127229372

Ana Hclia Gomes dc Lima

Sdcio-Gerenle
CPF:631.272.293-72 RG: 200300223861 1

Alumiplacas Sliq Nogueira Imlustria dc Placas Lida Me

CNPJ: 05.502.243/0001-41

Alumiplacas - Pagina 3 da Proposal dc Proves


